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 سرمقاله

خوان با آوایشان به  پرندگان خوش به پیشوازش آمدند  و ای نو جامه اش رسید. درختان با شکوفائی تازگی و از سرشار نوروز با بهارش وسخن اوّل : 

ها  ایرانی بوده است. نوروز است که غم وها عاملی برای انسجام ایران  ها وقرن آمدگفتند. نوروز این سنت چندهزارساله ایران زمین هزاره خوش عمونوروز

تکانی،  ها با خانه سازد. هرساله خانواده ها بدل می دلی یک ها را به دوستی و دشمنی ورد. نوروز است که کدورت وآ ارمغان میه شور ب شادی و زداید و می را

 ها با دید و تکانی دل دارند. هرساله با خانه دیرینه را پاس می این سنت کودکان نوروز را گرامی داشته وه دادن ب با عیدی تزئین سفره هفت سین و

موزند که همیشه احترام آ کودکان خویش میه ب روند و دیدار بزرگان خانواده میه پردازند. درروز اول عید ب ها می بازدیدهای عیدانه به رفع کدورت

آئین سیزده بدرش رنگ  سال تحویلش و ،نوروز با جشن چهارشنبه سوریش ا. ه جشن مراسم و ای است از بزرگسالان را پاس دارند.  نوروز مجموعه

بخشد.  همیشه مقدمش را گرامی  پویا برای گذران روزهای سال جدید می ها نیروئی جدید و ما انسانه ب و پاشد رروی ما میه را ب امید شادی، تحرک و

      نشانی از هویت ملی ماست.       سمبل و بداریم چرا که نوروز

پایکوبی در رافی لِک پارک دانکستر  جشن چهارشنبه سوریِ امسالِِ کانون ایرانیان ویکتوریا با حضور هزاران ایرانی مشتاق و با رقص وسخن دومّ : 

 ه به تعداد کثیرریزی نموده بود تا جشن با توج دقت بسیار برنامه ها قبل برای شب چهارشنبه سوری با وسواس و ماه شد. مدیریت کانون از برگزار

 در باشد ضمن آنکه رضایت همگان فراهم آید. بانوان بزرگوار سلامت محیط برخوردار برپائی آتش از ایمنی و حضورکودکان و کننده، و هموطنان شرکت

نمودند.  با تمهیدات خوبی  صاحبان مشاغل، در ارائه خدمات به همگان کوشش بسیار آوری وجوه خانه ایران با تماس با شهرداری منینگهام و گروه جمع

سردی ایام را با  زردی و روی آتش پریده و از جوان وکودک توانستند ها پیش اتخاذ کرده بود هزاران ایرانی از پیر و که هیئت مدیره کانون از مدت

هایی گاه  اندیشه هموطن با باورها و ارگرمی تاخت زنند. کانون ایرانیان ویکتوریا با برگزاری موفق جشن چهارشنبه سوری، که حدود پنج هز سرخی و

همه  توان را دارد که مرکزی برای غیرمذهبی است که این ظرفیت و سیاسی ونمود که کماکان تنها سازمان غیر متفاوت درآن گرد هم آمده بودند، ثابت

مسئولین  بود برگزاری جشن کمک نمودند. گروه جوانان وهمدلی در به های جامعه ایرانی باشد. از همه هموطنان باید سپاسگزار بود که با نظم و فعالیت

بزرگ  این کار اندرکار ند. امیدواریم که همه عزیزان دستمدیریت کانون بود یاور مدرسه فارسی در کنار دوستانی که همیشه برای کمک پیشگامند یار و

 موید باشند.    خدمت به همنوع همیشه موفق و راه اعتلای جامعه ایرانی و در

با حضور نزدیک به هزار هموطن برگزارشد.  و (Sandown Racecourse) جشن شب عید کانون در سالن زیبای سِندان ریس کُرسسخن سومّ : 

 بر سریک میز دور هم وه جوان وکودک ب و مام خانواده از پیرتاست. این تنها شبی است که  یک ویژگی خاصی برخودار اصولا جشن شب عید کانون از

در کنار سفره هفت سین زیبای کانون عکس  پردازند و پایکوبی می رقص وه دست هم ب نوشند، دست در کنند، می صرف می باهم غذا و ندنشین می

هر میز با ه ب چشمگیر بود. رسانی سالن بسیار جالب و شعف جشن افزود. سرویس شمار هموطنان جوان به شور و گیرند. درآن شب حضور بی یادگاری می

بود وهم متنوع. برنامه دوست عزیز  شد. برنامه موسیقی، هم از کیفیت خوب برخوردار احسن سرویس داده می ها بنحو تعداد زیاد پیشخدمت توجه به

های من یک برنامه موسیقی زنده ایرانی را از نزدیک  مشرب با پسر هنرمندش انیس بسیار مورد توجه حضار قرار گرفت. اولین بار بود که نوه خوش

ما عرضه داشت باید ه صرف وقت بسیار چنین شب موفقی را ب ریزی خوب و مدیریت کانون که با برنامهه ب رقصیدند. های شادش می با آهنگ و دیدند می

  تبریک و دست مریزاد گفت.

                                                     

 علی شاملو 
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 خود را از کلیه عزیزانى که در برگزارى مراسم چهارشنبه سورى، عید نوروز و سیزده بدروسیله مراتب تشکر و قدردانى  بدین

 داریم. اعلام می اند همکارى داشته

 
 از: اسامى این عزیزان عبارت است

 (Fire Safetyآقاى حسینى )
 آقاى کیانوش راسخى

 آقاى عبدالرضا فیلى
 آقاى على لاهیجانى

  آقاى سعید شادلو
  ىخانم ندا ارجای

 خانم مژگان نظرى
  مشرب و خانواده محترمشان آقاى خوش

  Marketing & Fund Raisingو  Iranian Cultural Schoolو  AIRYSهاى  گروه
  بابک و فرهاد DJآقایان 

 ها : اسپانسرهاى برنامه
 ( آقاى على دادآفرینAudio Hearingکلینیک شنوایى ملبورن )

Persian Market  منوچهر شفاعتىآقای خانم اعظم و 
Spot Light  شعبهBox Hill آقاى رضا سعادتى 

 Assurance Finance  &Business Solutionاز   Helia Singhخانم 
 AVIO Travelمهشید قربانى از  خانم

 Medix Skincare  &Laser Clinicخانم الهه حسنى از 
 Centre Road Dental Clinicآقاى دکتر غلام ذهتاب از 

که ما را در تهیه و تنظیم کارهاى عکاسى  Exclusive Image Studioد قاطع و همکاران محترمشان از طرف از آقاى حام
ها کمک و همراهى نمودند نیز  افتاده و ما را در این برنامه برنامه یارى نمودند و همچنین کلیه کسانى که احیانا اسامى آنها از قلم

 داریم. تشکر و سپاس را اعلام می کمال
 
 
 

   هئیت مدیره کانون ایرانیان ویکتوریا

 سپاس و قدردانی
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 های مراسم چهارشنبه سوری، جشن نوروز و سیزده بدر کانون ایرانیان ای از عکس گزیده
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 3102جام فوتسال تخت جمشید 
 

برای بار دوم و به همت پیشکسوت ورزش 
فوتسال ملبورن آقای امیر مهرآور و البته 

رزشکار ملبورن، پشتیبانی جمعی از جوانان و
شنبه  جام فوتسال تخت جمشید در روز یک
هیل  سوم ماه مارچ در سالن دبیرستان باکس

 برگزارشد.
تیم در چهار گروه  21ها، تعداد  در این رقابت

به دیدار هم رفتند که نهایتا تیم های اول، دوم 
طور برترین بازیکن جام به  و سوم و همین

این مسابقات هایی به رسم یادبود  دریافت کاپ
 نایل آمدند.

کانون ایرانیان ویکتوریا نیز در راستای حمایت 
های اجتماعی و سازنده، با  از چنین فعالیت

ها را با کمک در برگزاری و  ها بود. همچنین گروه کانون جوانان ایرانی ویکتوریا نیز این دور از رقابت دلار اسپانسر رسمی این رقابت 2111پرداخت مبلخ 
 برداری مورد حمایت خود قرار دادند. عکسفیلم و 

کنید در اختیار کانون خواهد بود و هر سال در مراسم  های اول تا سوم مشاهده می های تیم همچنین جام اصلی قهرمانی که در عکس و در کنار جام
تواند این جام را بطور دایم در اختیار بگیرد. البته  ود میتوزیع جوایز در اختیار تیم قهرمان خواهد بود. هر تیمی که سه سال پیاپی قهرمان این مسابقات ش
 در اینصورت به منظور نگهداری خاطرات، جام مشابهی تهیه و در اختیار کانون قرار خواهد گرفت.

 

 امسال تیم های زیر مقام های اول تا سوم را کسب کردند:

 قهرمان جام و تیم اول: تراکتور 

 مقام دوم: استقلال 

 سپولیسمقام سوم: پر 

 مقام چهارم: ملوان 

 ها: آقای ایمان ارجمند  بازیکن برتر رقابت 

ها خواهد بود که هر سال در زمانی مشخص و در  بر اساس مذاکرات به عمل آمده، از سال آینده کانون ایرانیان ویکتوریا برگزارکننده اصلی این رقابت
ویکتوریا و حمایت جامعه ورزش دوستمان برگزار خواهد شد. لازم به ذکر است مدیریت  دوستان تر با پشتیبانی همه ورزشکاران و ورزش مقیاسی بزرگ

 گیرد.  این جام توسط کمیته اجرایی جام فوتسال تخت جمشید که به زودی و از میان علاقمندان این رشته انتخاب خواهند شد صورت می
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 گوشه هائی از هنر خوشنویسی در ملبورن استرالیا

احساس حُسن و زیبائیست.  ها،  شناخت و تشخیص ظرافت سازد، توانائی آدمی در موجودات متمایز می ها را ازسایر هایی که انسان ژگییکی از وی

خط  انگیز های دل زیبای طبیعت گرفته تا تصاویر، لوحه مناظر سحـرانگیزآفرینش و هائی از نظام مندی ازهمین توانائی است که ما را مجذوب پدیده بهره

نماید. درواقع آدمی با داشتن چنین خصوصیاتی توانسته است  های هنری می سینما، تئاتر و سایر زیبائی های شعرا و نویسندگان، نوشته و نقاشی، اشعار و

هُنـــر بازتاب  ، وتوان گفت که جمال و زیبائی منشأ هنرهای زیبا  توسعه دهد. بطور خلاصه می را درطول قرون متمادی خلق و ای بنام هُنـر که پدیده

ها الهام گرفته و آن را با  ها و شنیده تمایل انسان به زیبائی، ذوق را شکوفا ساخته تا آدمی از طبیعت، دیده شود. علاقه و آن است که با ذوق احساس می

 خاص خود درآمیخته تا ماحصل آنرا بصورت آثار هنری به عموم عرضه نماید. اندیشه های ژرف و

های خود را منتقل و  د به کمک آن حاصل افکار و اندیشهها توانستن اختراعات بشری است که انسان ترین رویدادها و خط یکی از بزرگ شک پیدایش بی

صنایع ماشینی و کامپیوتر  هرچند پیدایش اختراعات گوناگون، ترین مراحل ترقی و تکامل، میراثی گرانبها از خود بر جای گذارند. ضمن رسیدن به عالی

های  عنوان پایهه زبان در زندگی بشر ب نامطلوب داشته ولی به جهت نقش مهمی که خط و دستی تاثیر توسعه و پیشرفت بعضی ازصنایع ظریف و رب

اس ارتباط عمیق خوشنویسی با ذوق و احس ها دارند و از سوئی دیگر اکتشافات و ارسال پیام اختراعات و اصلی ارتباطات، ثبت رویدادها، شرح وقایع،

 باعث شده است که این هنر اصیل همگام با پیشرفت تکنولوژی مسیر ترقی را طی کرده و در بین مردمان جایگاه خاصی داشته باشد. آدمی،

  

ندگی روزمره، این اختراعات در ز و رواج اینترنت در زندگی بشر و نیاز هرچه بیشتر انسان به استفاده از شدن کامپیوتر مرسوم های اخیر با توجه به در سال

پذیر شده  هزاران منابع آموزشی و اطلاعاتی دیگر به سادگی امکان دسترسی مردم به اطلاعات و اخبار، منابع و مراجع علمی، کـُتب و مقالات مختلف و

آن هم با زبان انگلیسی شکل گرفته و  در آمریکا و کشورهای پیشرفته اروپائی اختراع و توسعه یافت، زبان استفاده و کاربرد است. امّا از آنجا که کامپیوتر

و سپس توسعه  "گوگل "، "هات میل "،  "یاهو "های مکاتباتی همچون  سایت ها با بروی کار آمدن بعد تداوم پیدا کرد. همین مسئله باعث شد که

دسترسی به کلیه این  ه که به سادگی،های همرا ها از تلفن و همچنین در پی استفاده انسان "توئیتر"و  "فیس بوک"های اجتماعی همچون  شبکه

ها نیز به انگلیسی باشد. این مسئله طبعات منفی و  این تماس کاربردی در سازند، زبان و خصوصاً خط خدمات و امکانات اینترنتی را نیز مُیسّر می

وری گردید. به عنوان مثال در مورد ما فارسی قاعده و نوظه مللی داشت که منجر به تولید خطوط مضحک، بیال نامطلوبی هم بر سایر خطوط رایج بین

منجر شده. علاوه براین که در این خط از هیچ قاعده و دستور زبان صحیحی استفاده   "فینگلیش"قاعده و سراسر غلط بنام   زبانان به ابداع خطی بی

ترین لطمه را در آینده به خط و زبان  تواند بزرگ ر آن مینویسد، رواج بیشت ای ناهنجار می اش آن را بگونه شود و هرکس به فراخور سواد فارسی نمی
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توان به سرگذشت خط عثمانی درکشور ترکیه اشاره کرد که با بکارگیری حروف  فارسی زده و حتی منجر به از بین رفتن آن شود. به عنوان مثال می

 2211اول نوامبر سال  رئیس جمهور وقت ترکیه در "ل آتاتورککما"عربی( توسط  -)ترکی انگلیسی/لاتین و جایگزین کردن آن با خط مرسوم عثمانی

تحت عنوان مدرنیزه کردن فرهنگ، زبان و خط ترکی صورت گرفت که تبعات منفی داشته و لطمه بزرگی به نسل بعدی  این تغییر .میلادی اشاره نمود

تواند باعث  به خط ترکی نبوده و این مسئله خود میشده  اسناد و مدارک نوشته های شعر و داستان و وارد کرد که دیگر قادر به خواندن کتاب

و موسسات دولتی همچون ثبت اسناد و املاک مجبور به  شدن فرهنگ اصیل و سنتی ترکیه در آینده نزدیک گردد. حتی امروزه در مراکز فراموش

 اند.   استخدام مترجمین رسمی برای ترجمه متون نوشته شده به خط ترکی اصیل شده

 

های کامپیوتری  نویسی کامپیوتر در هر کشور سعی کردند که حتی برنامه ها، مهندسین برنامه موقع ملت هختانه، امروزه با درایت و هوشمندی بولی خوشب 

، های بعدی جلوگیری کنند. متعاقب این موضوع شان در نسل خط ملیّ خود درآورند تا از حذف ناگهانی و سریع زبان و خط ملته همچون ویندوز را ب

 انواع مختلف نرم افزارهای خوشنویسی و خطاطی هم به بازار عرضه شده است.

به عنوان خط کاربردی آن دوران مرسوم   "استاد محمد رضا کلهر"همانگونه که در دوران سلسله پادشاهی قاجار و با پیدایش صنعت چاپ، شیوه خط 

به جهت توسعه و بهبودی  "استاد عباس اخوین " اد مسلـّم حال حاضر کتابت نستعلیقشیوه خوشنویسی است امروزه نیز در ایران برای نخستین بار شد،

 "و "استاد عماد الکـُتـّاب سیفی قزوینی"، "حضرت میرعماد الحسنی قـزوینی"که ایشان در شیوه خوشنویسی اساتید پیشکسوت نستعلیق همچون

اری از زیبائی و ظرافت خاص این شیوه خوشنویسی که ترکیب حروف و کلمات را به همچنین برخورد ایجاد نمودند و "غلامرضا اصفهانی میرزا استاد

نرم افزار خوشنویسی "شده به این سبک افزار تولید متداول شد. اولین نرم یافته و ها راه سرعت به دنیای رایانهه سازد،  ب پذیر می آسانی و زیبائی امکان

باشیم. همچنین  شده چاپی می ها و مطالب خوشنویسی افزون این شیوه ظریف و زیبا در بسیاری از کتابباشد که امروزه شاهد استفاده روز  می "کِلک

کاران و دست اندر اند که مورد استفاده بسیاری از ناشرین نیز به بازار آمده  "چلیپا"و  "میرعماد "افزارهای خوشنویسی فارسی دیگری همچون  سایر نرم

 شند.با ها و مقالات می چاپ کتاب

به همت آقای  Persian Calligraphy Australia "خوشنویسی فارسی در استرالیا"مرکز هنری طی دو سال اخیر در شهر ملبورن،  در در استرالیا و

تا به این  های آموزشی خط بوده نوید( مولاوردیخانی تأسیس گردید. از اهداف اصلی این مرکز، ترویج و توسعه هنر خوشنویسی با برگزاری دورهامیر )

ها با همکاری  ای برداشته شود. در سال گذشته اولین دوره این کلاس های مثبت و سازنده وسیله بتوان در جهت حفظ و اشاعه خط فارسی در استرالیا گام

 Australian-Iranian Society of Victoriaآمیزی برگزار گردید. امسال نیز در همین راستا و با علم به اینکه   شهرداری منینگهم بطور موفقیت
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زبانان و ایرانیان مقیم  که با قدمتی دیرینه در شهر ملبورن همواره در پی حفظ و ارتقاء فرهنگ و زبان فارسی در بین فارسی "کانون ایرانیان ویکتوریا"

کانون برای توسعه و ترویج بیشتر صانه های فرهنگی و هنری بسیار باارزشی را ایفاء نموده است، بر آن شدیم تا ازهمکاری خال استرالیا  فعالیت

و در محل کتابخانه با همکاری کانون ایرانیان ویکتوریا   های خوشنویسی کلاس . در حال حاضر، دوره جدید  اینمند شویم بهرههای خوشنویسی  کلاس

توانند برای ثبت نام و شرکت در این دوره  قمندان میعلا .باشد برگزار میخیابان دانکستر وابسته به شهرداری منینگهم  716منینگهم واقع در شماره 

 تماس گرفته و یا به صفحه فیسبوک این مرکز مراجه نمایند: 1212258157با تلفن   "خوشنویسی فارسی در استرالیا"آموزشی با مرکز هنری 

   https://www.facebook.com/PersianCalligraphyAustralia 

 تماس حاصل نمایند.  1271271721به شماره تلفن  "کانون ایرانیان ویکتوریا" همچنین از طریق تماس تلفنی با مرکز اطلاعات

 Persian مراسم این موسسه، شرکت در های فعالیت دیگراز 

Fair "1121آوریل سال  11در روز  "پرژن  فیر/ بازارفارسی 

برای  "خانه ایران" House of Persiaبود که به همت 

اولین بار در ملبورن برگزارشد. در طی این مراسم که 

و اجرای هنرهای هنرمندان زیادی حضور یافته و به ارائه 

فارسی  مرکزهنری خوشنویسی" هنرمندانگوناگون پرداختند 

خانم دکتر نسرین پارسیان و آقای نوید  "استرالیا در

از سوئی با ارائه خوشنویسی اشعار شاعران  لاوردیخانی نیزمو

سایر  زبان همچون حافظ، مولوی، خیام و نامی فارسی

سوی  زبان و یا قطعات نثر مورد تقاضا از شاعران پارسی

همچنین  خطاطی اسامی بازدیدکنندگان )مجموعاً  مراجعین و

کنندگان به این مراسم، همکاری فشرده و  همزمان این اشعار و سخنان بزرگان برای مراجعه قطعه خوشنویسی( و از طرفی  با ترجمه و تفسیر 71

 گیری را ایفاء نمودند. چشم

 State توسط    1121مارچ تا اول جولای  2از تاریخ  "عشق و صمیمیت" Love And devotion در همین سال، نمایشگاه بزرگ و باشکوه

Library of Victoria "عنوانه روزی را ب "کانون ایرانیان ویکتوریا"روز سوم ژوئن از طرف در  در ملبورن برگزار شد. "یالتی ویکتوریاکتابخانه ا 

https://www.facebook.com/PersianCalligraphyAustralia
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Persian  Cultural Day "های خوشنویسی توسط گردانندگان این مراسم ، علاوه بر بنده   بار با افزایش غرفه برگزارکرده که این "روزفرهنگ فارسی

شدیم. که در اینجا  مند در ملبورن،  آقایان یوسف بقائی و شهریار شمس نیز بهره ز همکاری صمیمانه دو هنرمند خوشنویس دیگرو خانم دکتر پارسیان ا

خوشنویسی " نریجا دارد تا تقدیر و تشکر خود را از زحمات این دو هنرمند در ارائه آثار خوشنویسی به بازدیدکنندگان ابراز داریم.  در این روز مرکز ه

کننده به غرفه پذیرفت، که بدلیل حجم  درخواست قطعه خوشنویسی را از بازدیدکنندگان استرالیائی و ایرانی مراجعه 225به تنهائی   "سی در استرالیافار

 مندان تحویل گردید. وری به علاقهشده بعداً از طریق پُست و یا بصورت حض قطعه خوشنویسی 22ها تعداد  بالای درخواست

با  1121در روز دهم ژوئن هفته بعد  یک

جوانان " عمل آمده از طرف گروهه های ب هماهنگی

 Australian Iranian "کانون ایرانیان ویکتوریا

Youth Society of Victoria   یک گارگاه ،

صورت رقابتی با ه آموزشی خوشنویسی که ب

میدان "خوشنویسان چینی مقیم ملبورن در 

روشنائی " والفستی به عنوان بخشی از "فدراسیون

مدت ه ب Light In Winter "در زمستان

دوساعت برگزارشد که علاوه بر آموزش حضوری به 

قطعه خوشنویسی از   27مراجعین، این بار نیز تعداد 

  "خوشنویسی فارسی در استرالیا"طرف مراجعین به 

جالب توجه این بود که تعداد  سفارش داده شد.

ها بوده و خصوصاً کودکان و نوجوانان حاضر با اشتیاق خاصی به دیدن هنر خوشنویسی  بسیار بیشتر از گروه چینی "کانون ایرانیان"مراجعین به غرفه 

 نمودند. فارسی ابراز علاقه می

 برگزار خواهد شد (Abbotsford Convent Foundation) محل قبلی در "ین فیر / بازار فارسیژپر"آوریل مراسم  22امسال نیز در روز یکشنبه 

 عده کثیری از علاقمندان استرالیائی و ایرانیان مقیم ملبورن از آن بازدید کنند.          شود  همچون سال گذشته، بینی می که پیش

در پی اخیراً  در خاتمه لازم به ذکر است که

مدرسه زبان فارسی " مذاکراتی که  با مسئولین

واقع در دانکستر صورت گرفت با توجه به   "ملبورن

اهمیت و لزوم برگزاری کلاس خوشنویسی در  طرح

مقاطع سنی کودکان و نوجوانان از طرف مسئولین 

خوشنویسی فارسی در "هنری  مدرسه، مرکز

اعلام آمادگی  نموده تا از ترم تحصیلی   "استرالیا

آینده با مدرسه زبان  فارسی ملبورن در برگزاری این 

 ها به صورت رایگان همکاری نماید. امید کلاس

است که به این وسیله بتوان در رده سنین کودکان و 

نوجوانان نیز موجبات علاقه و گرایش هرچه بیشتر 

این عزیزان را به خط فارسی و هنر خوشنویسی 

 گزارش از : نوید مولاوردیخانی          فراهم نمود. 
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Persian Festival 

 

 

 

 

A celebration of 
Persian culture, 
music, dance, 
performance and 
workshops all topped 
with Persian 
hospitality, 
traditional food, 
clothing, carpet, 
crafts and 
calligraphy. Get there 
by train, tram, bus, 
car or bike!  

 

 

.  

Entree fee:  Adults $2 - Kids free 
Date:   Sun 14 April 2013  

11 am to 4 pm 
Venue:   Abbotsford Convent Foundation 
   1, St Heliers St, Abbotsford  

Site:   www.persianfair.com.au 
Sponsors:  Yarra City Council, Snap Printing 

 
 
 
Contact:  040000000 

A regular shuttle bus will be operating from Victoria Park Train Station. Parking is also available.  
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 اخبار خانه ایران

  Persian Fair –جشنواره ایرانی 

کرده است. تعداد بازدیدکنندگان  1128پریل آ گروه بازاریابی اقدام به برگزاری مجد د آن در، نظیر این جشنواره در ماه آپریل گذشته یت بیل موفقدنباه ب
 اقوام بوده است. سایر مندان ایرانی و استرالیایی وقو شامل علا نفر 8111گذشته بیش از  جشنواره در سال

وردن آهنر و فرهنگ ایران با فراهم  ضمن ارائهگزار خواهد شد و رب Abbotsford Convent Foundationل مح جشنواره تفریحی / هنری دراین 
مندان ایرانی و  رود که صدها نفر از علاقه کنندگان را مهیا خواهدکرد. انتظار می وسایل تفریح و سرگرمی شرکت ،های گوناگون اغذیه گرم و اجرای برنامه

 .ایرانی مبادرت نمایند شده در بازار ئهابه خرید محصولات ار ،هم رسانند و ضمن استفاده از امکانات تفریحی ره حضور بهاسترالیایی در این جشنوا

 در نظر گرفته شده است.  Face Painting های تفریحی گوناگون برای خردسالان از جمله برنامه ،دراین جشنواره

 باشند: زیر میدهنده جشنواره به قرار  گانه تشکیل های سه گروه

 Sales and Marketing - گروه ارائه و فروش اجناس. 0

   کننده و فروشنده خواهد بود. مد حاصله به نفع تهیهآکرد. درازای پرداخت اجاره غرفه به فروش اجناس خود مبادرت خواهند ضیان شرکت در بازار درمتقا 

  Art and Culture group - هنری گروه خدمات نمایشی و. 3

خواهد شد که شامل نوجوانان  های محلی مهارت دارند برگزار های موسیقی و رقص ین قسمت از برنامه توسط داوطلبان هنرمند ایرانی که در رشتها
  شود.     مدرسه فارسی نیز می

 Traditional Food Preparation  - گروه خدمات غذائی .2

 را توسط گروه بازاریابی انجام خواهد شد.  منحص ،شهرداری حفاظتی ی به علت مقرراتیخدمات غذا 

 Main Sponsors - حامیان اصلی جشنواره

  کند. این جشنواره حمایت می برگزاری های مالی ارزنده از ( با کمکCity of Yarra)شهرداری یارا 

 اند.      و چه امسال نموده سال گذشته های شایان به جشنواره چه در کمک Flyers ها ووسترکه برای چاپ پ (Snap Printing) چاپخانه اسناپ

 اهداکنندگان 

برای فروش به صورت رایگان در اختیار گروه و داوطلبان قرار  های اجناس مختلف و برخی دوستان عزیز  وسایل و مواد مورد احتیاج را بعضی فروشنده
 دادند که موجب امتنان است. 

 میهای داوطلب و حا گروه

باشند. اعضای گروه  ایران میعلاقمندان به اعتلای نام  یا نانآهای مدیره خانه ایران و کانون ایرانیان و وابستگان  و هیئت ها اکثرا اعضا این گروه
قیمت خود با جشنواره ادامه گذشته به همکاری ذی همانند سال APAC هنری ایران و استرالیا مرکز و AIRYSجوانان ایرانی وابسته به کانون ایرانیان 

 داد. خواهند

هستید  های هنری و فرهنگی جشنواره یا  دریافت اطلاعات بیشتر چنانچه مایل به همکاری و ارایه خدمات و اجناس خود یا مایل به شرکت در برنامه
  تماس بگیرید. 1281 121 268 یا 1222 226 268یا  1222 517 722 های لطفا با تلفن
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 Persian Fair –ی اطلاعات مربوط به محل برگزاری جشنواره ایران

The Abbotsford Convent is an extraordinary place and is fast becoming important arts, learning and cultural precinct in 

Melbourne. Just 4 kilometers from Melbourne’s CBD, its 11 historic buildings, gardens and car park are spread over 6.8 

hectares in a sweeping bend in the Yarra River and are surrounded by the Collingwood Children’s Farm and Yarra Bend 

Park. 
 

                      

        The Abbotsford Convent is filled with attractions.  

Open 365 days a year, there’s no time like the present to visit the historic grounds of the Abbotsford Convent, where 

vulnerable women were provided with shelter, food and work for a century from the 1860s. These days, the convent is 

better known as an arts, learning and cultural precinct, home to animators, illustrators, musicians and writers, as well as 

a radio station, cafes, restaurants, a bakery, bars, beautiful heritage gardens and loads more. 
The source of the above info is:  http://www.abbotsfordconvent.com.au/abbotsford-convent-foundation 

 Knox Multicultural Harmony Festival فرهنگ ایرانی در جشنواره هماهنگی فرهنگی چند ملیتی

Date:  Saturday and Sunday 20 and 21 April 

Time:  10 am to 6 pm 

Entrée:  Free 

Location: Hungarian Community Centre, 760 Boronia Rd, Wantirna 

های مختلف ساکن شرق ملبورن برای شرکت در  طراحی شده است و برگزارکنندگان این برنامه از نمایندگان ملیت Knoxشهرداری  این جشنواره توسط
ره هماهنگی فرهنگی چندملیتی را پذیرفته و در جلسات این جشنوا اند. نمایندگان گروه بازاریابی دعوت شرکت در وردهآاین جشنواره دعوت به عمل 

 نمایند.  به برگزاری این فستیوال شرکت می مربوط

تفریحی گوناگون برای های  ملیت مقیم استرالیا از جمله ملیت ایرانی ارائه خواهدشد و ضمنا برنامه 21دراین فستیوال فرهنگ و رسوم بیش از 
 در نظر گرفته شده است. Jumping Castle and Face Painting خردسالان از جمله

اجرا  شنبه و یکشنبه روز 1های سنتی ارائه و برای مدعوین جشنواره در  ی از هنر و فرهنگ ایرانی از جمله موسیقی و رقصیها در این فستیوال گوشه
مد حاصله به حساب خانه ایران ریخته آه درخواهدشد.  همچنین تعدادی از غذاهای اصیل ایرانی  تهیه و به معرض فروش گذاشته خواهد شد ک

 خواهدشد. 

  Direct Debit –برداشت مستقیم بانکی 

کنیم  وری میدآاند سپاسگزاریم و یا بانکی به حساب خانه ایران اقدام کرده ت مکررخاز کلیه هموطنان ارجمندی که برای واریز داوطلبانه از طریق پردا 
 ها به هر صورت که هست نام شما گنجانیده شود.    که لطفا مطمئن شوید در این پرداخت

ینده گلبانگ منتشرخواهد شد. ضمنا برای آبرای استفاده کسانی که مایل به شرکت در این اقدام هستند درشماره  برداشت مستقیم بانکیهای  فرم

 تماس بگیرید.  1222517722فت اطلاعات بیشتر با تلفن رای دریاب سایت خانه ایران خواهد شد. نها در وبآها اقدام به درج  تسهیل دسترسی به فرم

http://www.abbotsfordconvent.com.au/abbotsford-convent-foundation
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 سپاس و قدردانی

نهایت  بیند  ابراز نموددادن پدر عزیزمان،  دست از غم در  ، همدردی خود را شسلیتهای  فرمایی، ارسال گل و پیام  ه  اا ششرف از کلیه دوستان و آشنایان عزیز

 یم.دآرزومن سرشار از آرامشو شما عزیزان روزهای شاد  همه سپاسگزاریم و برای 
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 افقی:

 رمان روسی نویسنده –آب ویرانگر  -لگام اسب سر کش .2
 خود کار – آتشدان مجمره – صورت و چهره .1 "سزوان دختر"
 -شده داده شرح – عظمت و شوکت .8 واگذاشتن خدا به را

 آلات از .5 کمان رنگین – وفا بی .2 عنصر یک ذره کوچکترین
 –جار و جنجال  -آبکند. 7 قلزم – دریا موج  – موسیقی
 – ژاپن جزیره بزرگترین – معده در غذا تحلیل .6 مرد خدمتکار
 نوک برگهای با علفی و پایا گیاهی – بخشش و عطا .1 غرامت

 و ترس – خانمان بی و در به در –کار بستن  به .2 ذخیره – تیز
نامی  -به جا می آوردنمازش را شکسته  – دهنده گوش .21 بیم

 و پاک – دریایی پستانداران از ای دسته –پهلوان  .22برای جغد 
 نفس – آزرم .28 عصر هنگام – انگاری سهل .21 پاکیزه

 مراحل از -خراب -رعد صدای .22 محصول - آزمند و حریص
 کش لباس – زیبا و ظریف دستی هنرهای از .25 عارفان وکسل

 رای خونمج – بافت
 
 

 

 :عمودی

 گروه. 1 سوختن - تانی و نقاط دیدنی شهر بندر عباساز اماکن باس. 2 

 - زردآلو – اوست پای زیر بهشت .8 جاودان و پاینده - دادن شیر - اسبان

 خباز - لندی قرن نوزدهمنویسنده ایر وایلد، اسکار قلم به اثری . 2 چرنده

 - گونه . 7کننده رزنش س نفس - کردن سیراب .5 الفبا از حرفی تکرار

 – بیچاره و مسکین .6 "رازی زکریای محمد" از ارزنده کتابی - دار ریشه

 مادر - گستردنی چیز هر .1 صفوی اسماعیل شاه معاصر شاعر - تاکنون

 – اد ایرانی ساکن قفقازاز نژ ای طایفه .2 یونان در ای جزیره - شوهر

 عزیز - غربال .21پر برگ  و درشت گلی - باستان روم در عشق النوع بر

 - پراکندگی .21 جادو و سحر - شادابی .22 بند هفت ساز - ارجمند و

 از - سرزنش و طعنه .28 خودکار - چاپ ماشین نوعی - زرع و کشت

 و خشم - سبز رس قاره - نازک جامه .22 روش و راه - اسلام دین فروغ

 "یکاشان مشفق " سروده شعری مجموعه - خوش و خوب .25 غصب

 

 017 حل جدول شماره
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 برنامه های آینده و هر ماهه کانون

 مکان شرایط حضور زمان برنامه

 سفره رنگین
 شنبه هر ماه اولین یک

 بعدازظهر ۴تا  ۱۱از ساعت 
 ۔ورود برای همگان آزاد و رایگان است

Doncaster Senior Citizens 

Club 

 ماهانه  شب شعر
 سومین چهارشنبه هر ماه

 شب ۹تا  ۷از ساعت 
 ۔ورود برای همگان آزاد و رایگان است

Doncaster Senior Citizens 

Club 

 بولینگ روی موکت
 شنبه هر هفته سه

 بعدازظهر ۴تا  ۱از ساعت 
 ویژه شهروندان ارشد ایرانی

Warrandyte Senior Centre,  

Corner of Taroona Street and 

Warrandyte Rd 

 ویژه شهروندان ارشد ایرانی جمعه هر هفته تخته نرد
Doncaster Senior Citizens 

Club 

 شاهنامه خوانی
 شنبه هر ماه آخرین یک

 بعدازظهر ۷تا    ۵از ساعت 

 ۔ورود برای همگان آزاد و رایگان است

 ۔ایمیل تماس بگیرید  برای اطلاعات بیشتر با

shahnamekhani@yahoogroups.com 

Camberwell Community 

Centre 

33 Fairholm Grove 

Camberwell VIC 3124 

Persian Fair دلار 2ورودی:  آپریل ۱۴شنبه  یک Abbotsford convent 

MHF 
 2۱و  22شنبه  شنبه و یک

 لآپری
 Hungarian Community باشد. ورود برای عموم آزاد و رایگان می

Centre 

های  گردهمایی خانواده

جدید ایرانی در ملبورن 

 با کانون

 می ۱۹شنبه  یک

 وارد به ملبورن های تازه برای خانواده

تماس حاصل  2۴604۴26۹0برای رزرو جا با تلفن 

 فرمایید.

Doncaster Senior Citizens 

Club 

mailto:shahnamekhani@yahoogroups.com
mailto:shahnamekhani@yahoogroups.com
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Sandown Racecourse Reception 

591-659 Princes Hwy, Springvale, VIC 3171 


